A R A T I S O L E N S I S

Ipso cum thorace uorare. at rutilæ Hydræ
 Collarem subducit spiram, & omnem frontem:
 Hæc autem à posterioribus multa manet. sed etiã hanc
 Cum ipso Centauro, quando Pisces orientur,
 Cumulatim infert. At sub Piscibus oritur Piscis
 Ipso obscuro subiectus Capricorno:
 Haud quidẽ plene: parumper enim signũ expectat aliud.
 Sic etiam lassæ manus, & genua, & humeri (post
 Andromedæ dimidiatim oĩa, hæc quidẽ ante, alia uero
 Pertingunt ex Oceano, primum quando prodeunt
 Pisces ambo: dexteram quidem ei manum
 Pisces attrahunt: at sinistram ab imo trahit
 Aries ascendens. Quo etiam oriente,
 52 Ab occasu cõspexeris Aram: cæterum in altera parte
 Persei orientis tantum caput & humeros:
 Ipse autem cingulus etiam ambiguum fuerit
 An sub Ariete desinente luceat, an sub Tauro:
 Cum quo cumulatim aduoluitur. Nec item Tauro
 Linqũitur oriente quoniam ualde ei coniunctus
 Auriga fertur: signo tamen haud sub illo
 Plenus oritur: Gemini autem ipsum totum proferunt.
 At Hædi, sinistriq; planta pedis, Capra cum ipsa
 Tauro cooriuntur: quando dorsumq; & cauda
 Ceti cœlestis ab imo orientur.
 Occidit autem Arctophylax iam primo tunc signo,
 Quorum quatuor quidem præter manum deducunt

A P P A R E N T I A.

Læuam. sed sub ipso magna oritur Vrsa.
 At ambo pedes occidentis Serpentarij
 Vsq; ad ipsa genua Geminis in signum sunt (quam
 Ab altera parte orientibus. Tunc nõ amplius Ceti quic
 Voluitur utrinq; totum uero ipsum uidebis iam.
 Iam quoq; fluij primo mari egredientem
 Curuaturam in sereno pelago conspexerit nauta,
 Ipsum Orionem expectans, sicubi ei signum
 93 Vel noctis mensurã uel nauigatiõis nunciare possit.
 Vbiq; enim istiusmodi multa dij hominibus prædicant.
 Non uides, modica quidem quando cornibus Luna
 Ab occasu appareat, quod inchoantem significat
 Mensẽ. quando prima spargatur inde lux
 Sic ut umbram creet, quod ad quartum diem tendit,
 Octauũ in dimediatibus, medium mensẽ plena facie:
 Semper autem alias atq; alias declinans frontes
 Dicat quota mensis oriatur aurora?
 Terminos sanè noctium illa duodecim signa
 Sufficientia sunt indicare: quæ item longum in annum.
 Tempus quidẽ arandi nouales, tempus quoq; plantãdi.
 E Ioue iam omnia ostensa ubiuis sunt.
 Etenim quispiam nauis pluuiosam tempestatem
 Animaduertit, uel uehementis memor Arcturi,
 Vel quarundam aliarum, quæ ab Oceano tolluntur
 Stellæ diluculo, quæq; prima adhuc nocte:
 Siquidem illas omnes transit per annum

ARATI SOLENSIS

Sol, longam orbitam ductans: aliâs autem aliam
Accedet, nunc quidē oriens, nunc uero uicissim occidēs.